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برگزاری اولین جلسه دادگاه پرونده 114 تن گوشت وارداتی 

متهم پرونده 114 تن گوشت، مدعی پرونده دیگر شد 
اولین جلسه دادگاه پرونده گوشت برزیلی در حالی 
برگزار شد که متهم عدد 7.5 میلیاردی تخلف در 
این پرونده را بزرگ نمایی دانست و توضیح داد که 
این پرونده باید در تعزیرات مطرح می شد و نه دادگاه 
انقلاب. گفتنی اســت خلیلی جانشین وقــت جهاد 
ــدود 114 تن  کــشــاورزی تــهــران متهم اســت کــه ح
گوشت را به جای توزیع با قیمت یارانه ای 29 هزار 
تومانی، در بازار آزاد فروخته است.به گزارش تسنیم، 
جانشین رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان تهران 
در دفاعیات خود گفت: در بازدیدهایی که در زمان 

مسئولیتم از سردخانه دنا و سامانه آوای پایتخت داشتم 
متوجه تخلف پنج هزار تنی در توزیع گوشت شدم و حالا 
آن پنج هزار تن را کنار گذاشتند و پرونده 114 تنی را 
مطرح کردند. به گفته وی، با فرض فروش محصول 
در بازار به قیمت 36 هزار تومان حجم تخلف 700 تا 
800 میلیون تومان است نه 7.5 میلیارد.جانشین وقت 
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان تهران افزود: در 
زمان مسئولیت خود به تخلفات فروشگاه های خونه به 
خونه، کورش و جانبو   رسیدگی و تخلفات آن ها را در 
توزیع گوشت به بازرسی سازمان صنعت و معدن اعلام 
کــردم. به عنوان مثال فروشگاه خونه به خونه برای 
دریافت دو هزار تن گوشت سه فروشگاه را در تهران 
معرفی کرده بود اما هیچ کدام وجود خارجی نداشتند.

در این هنگام قاضی صلواتی خطاب به متهمی که تخلف 
114 تنی گوشت را بزرگ نمایی می دانست، گفت: 
شما 27 تن گوشت به اسم میادین میوه و تره بار دریافت 
کردید و فقط سه تن را به میادین تحویل دادید و 24 تن 
دیگر را در بازار آزاد فروختید.متهم پرونده گوشت های 
برزیلی پاسخ داد: این موضوع دروغ است، برای این که 
به موضوع پنج هزار تن ورود نکنم این مسائل را به من 
نسبت دادند.یکی دیگر از اتهامات متهم اصلی پرونده، 
استفاده از نفوذش به نفع شرکت متعلق به برادرش 
بود. قاضی خطاب به متهم گفت: از مقام خود  برای 
منافع شخصی  ات استفاده کرده ای. متهم گفت: یک 
ریال تبادل مالی با شرکت مهام تدبیر آسیا نداشتم.
قاضی گفت: آقای اویسی و حسین خلیلی برادر شما 
و محمد خلیلی پدر شما سرمایه گذار شرکت  هستند. 
متهم خلیلی بار دیگر گفت که در تشکیل شرکت مذکور 

دخالتی نداشته است. 

رکورد یک ساله گردشگر سلامت در 4 ماه زده شد

سفرهای درمانی-پزشکی به ایران در چهار ماه اول امسال با محرک 
ارزی جهش کرد. اطلاعات دریافتی از نمایندگان تشکل های فعال در 
حوزه گردشگری سلامت نشان می دهد طی ماه های گذشته از سال 98 
تقریبا به اندازه کل سال 97 گردشگر سلامت وارد کشور شده است.به 
گزارش اقتصادنیوز، این دسته از گردشگران عمدتا از کشورهای حوزه 
خلیج فارس، عراق، سوریه و البته ایرانیان مقیم کشورهای کانادا و آلمان 
بوده اند که برای دریافت انواع خدمات پزشکی و بیمارستانی همچون 
جراحی پلاستیک، عمل قلب باز و ارتوپدی به ایران سفر کرده اند.
محمد پناهی نایب رئیس انجمن گردشگری سلامت ایران و دبیر سابق 
شورای راهبردی گردشگری سلامت کشور در این باره گفت: با توجه 
به آمار چهارماه اول امسال تعداد گردشگران ورودی که برای  استفاده 
از خدمات پزشکی درمانی به ایران سفر کرده اند، حدود 600 هزار 
نفر بوده که این رقم معادل تعداد همین نوع گردشگر در کل   سال 97 
است. رونق سفر درمانی به ایران طی امسال که به دنبال رشد این نوع 

گردشگر خارجی در گذشته اتفاق افتاده، ناشی از ارزان شدن هزینه سفر 
به کشورمان تحت تاثیر تحولات بازار ارز است. این محرک در کنار مهارت 
و تخصص پزشکان ایرانی، بازار خدمات درمانی ایران را برای خارجی ها 
جذاب کرده است. وی درباره مبادی اصلی مسافران درمانی-پزشکی 
به ایران بیان  کرد: بیشترین گردشگران سلامت- مسافرانی که به قصد 
درمان و انجام امور پزشکی به ایران سفر می کنند- از کشورهای عراق، 
جمهوری آذربایجان، کشورهای حاشیه خلیج فارس، لبنان و سوریه 
هستند و علاوه بر آن ها ایرانیان مقیم کانادا و آلمان نیز با این هدف به 
ایران سفر می کنند. اغلب گردشگران سلامت برای جراحی پلاستیک، 
عمل قلب باز، ارتوپدی و درمان نازایی در زنان، ایران را به عنوان مقصد 
درمانی خود انتخاب می کنند. پناهی درباره درآمد ارزی کشور از محل 
 جذب »گردشگر سلامت« به »دنیای اقتصاد« گفت: در سال گذشته 2/ 1 
میلیارد دلار ارز وارد کشور شد و در چهارماه امسال این رقم حدود 20 تا 

30 درصد افزایش داشته است.


